

Formularz kosztorysu ofertowego

Lp.	Opis robót	Jedn. miary	Ilość jedn.	Cena jedn. (PLN)	Wartość (PLN)
1	Mechaniczne oczyszczenie istniejącej podbudowy z płyt żelbetowych. Czyszczenie nawierzchni ulepszonej bitumicznej mechanicznie. 276mb x 5,0m = 1380m2	m2	1380		
2	Skropienie asfaltem istniejącej podbudowy z płyt żelbetowych. Oczyszczenie i skropienie bitumem nawierzchni drogowych. Skropienie nawierzchni asfaltem. 276mb x 5,0m = 1380m2	m2	1380		
3	Wykonanie warstwy wiążącej z masy mineralno-bitumicznej w ilości 75kg/m2.	m2	1380		
4	Wykonanie warstwy ściaralnej z masy mineralno-bitumicznej, grubość warstwy po zagęszczeniu 4 cm. 276mb x 4,80m = 1324,80m2	m2	1324,8		

**Kosztorys - podsumowanie**

**Razem kosztorys.....**

## *Formularz kosztorysu ofertowego*

***Inwestycja:*** Wzmocnienie nawierzchni ul. Jaśminowej w m. Ostromecko Zabasta.

***Inwestor:***

***Wykonawca:***

***Rodzaj kosztorysu:*** ofertowy

***Wartość netto:***

***Kwota VAT:***

***Wartość brutto:***

***Słownie:***

**WYKONAWCA**

**INWESTOR**